
z1 5Strana

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM platy5011 0,00 -290 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5311 13101 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175011 0,00 57 408,00 0,00000 0

231 0030 00 5311 13013 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175011 0,00 13 903,73 0,00104 1

231 0030 00 5311 13013 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175011 0,00 63 858,21 0,00104 5

231 0030 00 5311 00000 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175011 0,00 -77 761,94 0,00000 0

231 0030 00 5311 00000 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175011 0,00 -57 408,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 13101 0000 000 ÚDRŽBA platy5011 0,00 187 996,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 13101 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175011 0,00 27 089,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 13013 0000 000 ÚDRŽBA platy5011 0,00 48 464,71 0,00104 1

231 0030 00 3745 13013 0000 000 ÚDRŽBA platy5011 0,00 225 443,50 0,00104 5

231 0030 00 3745 13013 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175011 0,00 156 667,97 0,00104 1

231 0030 00 3745 13013 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175011 0,00 732 480,54 0,00104 5

231 0030 00 3745 00000 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175011 0,00 -889 148,51 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA platy5011 0,00 -1 203 252,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175011 0,00 -27 089,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD platy5011 0,00 -51 800,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 17928 1149 000 Dotace MMR na Fügnerovu ul.4216 -905 660,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 1140 000 Dotace SFDI na ul.Zeměšská4216 -1 475 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0002 000 Příjmy za vyřízení přestupků4121 5 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 13101 1116 000 Dotace ÚP na pr.místa4116 -95 859,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 13013 0000 000 Dotace ÚP na pr.místa4116 -297 019,00 0,00 0,00104 5

231 0030 00 0000 13013 0000 000 Dotace ÚP na pr.místa4116 -63 284,00 0,00 0,00104 1

231 0030 00 0000 98071 0000 000 Dotace na volby do PS4111 26 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 1012 00000 0000 000 Pozemky3111 2 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 5311 00000 0000 000 Příjem ob.policie2324 12 500,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3725 00000 9009 000 příjem sko2324 -300,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3725 00000 9004 000 Příjem sko2324 6 600,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3725 00000 9003 000 příjem sko2324 3 200,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3722 00000 9002 000 Příjem sko2324 1 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 1113 000 Příjmy kultura2324 -9 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Příjmy DD2132 17 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 0000 000 Příjmy neb.prostory2132 40 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 1012 00000 0000 000 Pozemky2131 6 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3633 00000 0000 000 Příjmy za věcná břemena2119 4 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3639 00000 0000 000 Příjmy za kom.sl.2111 3 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3632 00000 0000 000 Příjmy hřbitov2111 14 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3421 00000 0000 000 Příjmy děti a mládež2111 -15 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 0000 000 Příjmy kultura2111 -121 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 3314 00000 0000 000 Příjmy knihovna2111 300,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 Daň z nem.1511 350 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 6666 000 Výnosy z VHP1359 -20 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 Daň z hazardních her1359 52 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 DPH1211 785 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 DPPO obec1122 -34 070,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 DPPO1121 465 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 DPFO KČ1113 13 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 DPFO OSVČ1112 -60 000,00 0,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 DPFO ZČ1111 480 000,00 0,00 0,00000 0

Rozpočtové opatření

SU AU Kap PolPara Uz FinancováníOrg ZJ Důvod Příjmy Výdaje

Organizace:

Městys Cítoliby

ZdrNás

č. 4  Rozpočtové opatření č. 04/RM/2017 ze dne 
27.12.2017

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
IČ 00556262



z2 5Strana

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD dr.maj.5137 0,00 -14 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1111 000 Rest.DD dr.maj.5137 0,00 -13 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00101 1132 000 Stojany fara z dotace5137 0,00 21 508,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH ochr.pom.5132 0,00 -40 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA ochr.pom.5132 0,00 -12 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD ochr.pomůcky5132 0,00 2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM zák.poj.5038 0,00 1 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM ZP5032 0,00 9 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5311 13101 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175032 0,00 5 167,00 0,00000 0

231 0030 00 5311 13013 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175032 0,00 1 233,15 0,00104 1

231 0030 00 5311 13013 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175032 0,00 5 765,43 0,00104 5

231 0030 00 5311 00000 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175032 0,00 -6 998,57 0,00000 0

231 0030 00 5311 00000 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175032 0,00 -5 167,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 13101 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175032 0,00 2 438,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 13101 0000 000 ÚDRŽBA platy5032 0,00 16 920,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 13013 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175032 0,00 65 923,25 0,00104 5

231 0030 00 3745 13013 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175032 0,00 14 100,12 0,00104 1

231 0030 00 3745 13013 0000 000 ÚDRŽBA platy5032 0,00 20 308,10 0,00104 5

231 0030 00 3745 13013 0000 000 ÚDRŽBA platy5032 0,00 4 343,63 0,00104 1

231 0030 00 3745 00000 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175032 0,00 -2 438,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA platy5032 0,00 -100 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175032 0,00 -80 023,37 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD ZP5032 0,00 -8 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM SZ5031 0,00 14 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6112 00000 0000 000 ZAST SZ5031 0,00 65 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5311 13101 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175031 0,00 14 352,00 0,00000 0

231 0030 00 5311 13013 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175031 0,00 3 425,41 0,00104 1

231 0030 00 5311 13013 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175031 0,00 16 015,07 0,00104 5

231 0030 00 5311 00000 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175031 0,00 -19 440,49 0,00000 0

231 0030 00 5311 00000 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175031 0,00 -14 352,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 13101 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175031 0,00 6 772,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 13101 0000 000 ÚDRŽBA platy5031 0,00 46 999,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 13013 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175031 0,00 39 166,99 0,00104 1

231 0030 00 3745 13013 0000 000 ÚDRŽBA platy5031 0,00 56 411,40 0,00104 5

231 0030 00 3745 13013 0000 000 ÚDRŽBA platy5031 0,00 12 065,66 0,00104 1

231 0030 00 3745 13013 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175031 0,00 183 120,14 0,00104 5

231 0030 00 3745 00000 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175031 0,00 -222 287,13 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 Zúčtování mezd dle ÚZ k 31.12.20175031 0,00 -6 772,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA platy5031 0,00 -300 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD SZ5031 0,00 -17 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM dohody5021 0,00 8 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6114 98071 0000 000 VOLBY DO PS5021 0,00 14 785,00 0,00000 0

231 0030 00 6112 00000 0000 000 ZAST. dohody5021 0,00 50 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH ref.5021 0,00 -2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA platy5021 0,00 78 800,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD dohody5021 0,00 -10 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 1110 000 Věžní hodiny - správa5021 0,00 1 200,00 0,00000 0

231 0030 00 3349 00000 0000 000 Zpravodaj5021 0,00 2 000,00 0,00000 0

Rozpočtové opatření

SU AU Kap PolPara Uz FinancováníOrg ZJ Důvod Příjmy Výdaje

Organizace:

Městys Cítoliby

ZdrNás

č. 4  Rozpočtové opatření č. 04/RM/2017 ze dne 
27.12.2017

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
IČ 00556262



z3 5Strana

231 0030 00 3399 00000 1113 000 Pouť pojištění5163 0,00 4 950,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 1110 000 Věžní hodiny pojištění5163 0,00 950,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM telef.5162 0,00 -9 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA telefony5162 0,00 -3 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6114 98071 0000 000 VOLBY DO PS5161 0,00 200,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH phm5156 0,00 -34 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA phm5156 0,00 -2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM el.en.5154 0,00 -13 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH el.en.5154 0,00 -10 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA el.en.5154 0,00 -2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD el.en.5154 0,00 -10 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1111 000 Rest.DD el.en.5154 0,00 -13 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 0000 000 Ocelokolna el.en.5154 0,00 -9 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3511 00000 0000 000 Zdr.střed.el.ene.5154 0,00 3 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 1132 000 Fara el.energie5154 0,00 -15 817,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 0000 000 Kultura el.energie5154 0,00 314,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM plyn5153 0,00 -20 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH plyn5153 0,00 -11 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD plyn5153 0,00 -27 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1111 000 Rest. DD plyn5153 0,00 3 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3511 00000 0000 000 Zdr.střed.plyn5153 0,00 -1 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 1132 000 Fara plyn5153 0,00 11 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM voda5151 0,00 -7 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH voda5151 0,00 -5 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA voda5151 0,00 -2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD voda5151 0,00 -5 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1111 000 Rest.DD voda5151 0,00 -8 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 0000 000 Ocelokolna voda5151 0,00 -12 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6310 00000 1131 000 úroky úvěr DD5141 0,00 -10 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM mat.5139 0,00 -84 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6114 98071 0000 000 VOLBY DO PS5139 0,00 1 022,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH mat5139 0,00 -2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA mater.5139 0,00 27 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3639 00000 0000 000 Kom.sl.mat.5139 0,00 -2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1139 000 Sál DD mat.5139 0,00 3 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD mat.5139 0,00 -15 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1111 000 Rest.DD mat.5139 0,00 11 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 0000 000 Neb.prost.mat.5139 0,00 2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3511 00000 0000 000 Zdr.střed.materiál5139 0,00 500,00 0,00000 0

231 0030 00 3421 00000 0000 000 Děti materiál5139 0,00 -49 500,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 1113 000 Pouť materiál5139 0,00 1 757,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 0000 000 Kultura materiál5139 0,00 -386 396,00 0,00000 0

231 0030 00 2219 00000 0000 000 Poz.kom.mat.5139 0,00 -90 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM dr. maj.5137 0,00 9 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH dr.maj.5137 0,00 -43 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 2222 000 ÚDRŽBA dět.hřiště5137 0,00 -60 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA dr.maj.5137 0,00 -95 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3639 00000 0000 000 Kom.sl. dr. maj.5137 0,00 -5 000,00 0,00000 0

Rozpočtové opatření

SU AU Kap PolPara Uz FinancováníOrg ZJ Důvod Příjmy Výdaje

Organizace:

Městys Cítoliby

ZdrNás

č. 4  Rozpočtové opatření č. 04/RM/2017 ze dne 
27.12.2017

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
IČ 00556262



z4 5Strana

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM přísp.5329 0,00 -11 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3421 00000 0000 000 Děti dary5194 0,00 500,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 0000 000 Kultura věcné dary5194 0,00 21 176,00 0,00000 0

231 0030 00 6114 98071 0000 000 VOLBY DO PS5175 0,00 1 152,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA pohoštění5175 0,00 2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 1113 000 Pouť pohoštění5175 0,00 4 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 0000 000 Kultura pohoštění5175 0,00 3 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM cest5173 0,00 -3 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6114 98071 0000 000 VOLBY DO PS5173 0,00 247,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM SW5172 0,00 10 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM opr5171 0,00 -29 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH opr.5171 0,00 -2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA oprava5171 0,00 13 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál.DD opr.5171 0,00 2 500,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1111 000 Rest.DD opr.5171 0,00 22 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 0000 000 Neb.prost.opr.5171 0,00 -9 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3322 00000 1140 000 Opravy soch5171 0,00 -550 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0008 000 ÚM GDPR5169 0,00 9 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0001 000 ÚM přísp.obědy5169 0,00 47 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM služ5169 0,00 -48 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH služby5169 0,00 25 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA služby5169 0,00 2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3726 00000 9014 000 Stav.odpad5169 0,00 -7 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3725 00000 9009 000 Separ.odp.5169 0,00 5 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3722 00000 9005 000 Svoz odpadu5169 0,00 -72 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3721 00000 9012 000 Neb.odpad5169 0,00 -5 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3639 00000 0000 000 Kom.sl.sl.5169 0,00 -8 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD služby5169 0,00 18 500,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1111 000 Rest.DD služby5169 0,00 4 500,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 0000 000 Neb.prost.služby5169 0,00 -1 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3421 00000 0000 000 Děti služby5169 0,00 11 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 1113 000 Pouť služby5169 0,00 117 200,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 0000 000 Kultura služby5169 0,00 210 300,00 0,00000 0

231 0030 00 3349 00000 0000 000 Zpravodaj5169 0,00 3 000,00 0,00000 0

231 0030 00 2219 00000 0000 000 Poz.kom.služby5169 0,00 -4 500,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0002 000 ÚM přest.5167 0,00 2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM školení5167 0,00 -12 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH škol5167 0,00 -4 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA školení5167 0,00 2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM dod.inf.5166 0,00 24 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA dod.poř.inf.5166 0,00 25 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM poj.5163 0,00 -8 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH poj.5163 0,00 -10 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 2222 000 ÚDRŽBA  poj.dět.hř.5163 0,00 500,00 0,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA pojištění5163 0,00 -2 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 1131 000 Sál DD poj.5163 0,00 500,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 0000 000 Neb.prost.pojištění5163 0,00 1 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3399 00000 1132 000 Fara pojištění5163 0,00 10 850,00 0,00000 0

Rozpočtové opatření

SU AU Kap PolPara Uz FinancováníOrg ZJ Důvod Příjmy Výdaje

Organizace:

Městys Cítoliby

ZdrNás

č. 4  Rozpočtové opatření č. 04/RM/2017 ze dne 
27.12.2017

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
IČ 00556262



z5 5Strana

Celkový souhrn za RO

Příjmy :

Výdaje :

zvýšení snížení rozdíl

zvýšení snížení rozdíl

4 932 420,80 3 096 192,00

5 898 647,01 7 767 311,01

1 836 228,80

-1 868 664,00

Financování  - změna celkem -3 704 892,80 3 704 892,80Kontrola

-

-

=

=

<->

č. 4  Rozpočtové opatření č. 04/RM/2017 ze dne 27.12.2017

231 0033 00 2219 91628 1140 000 Rek.ul.Zeměšská ze SFDI6121 0,00 1 475 000,00 0,00000 0

231 0033 00 0000 91628 1147 000 Dotace SFDI na ul.Zeměšská4213 1 475 000,00 0,00 0,00000 0

231 0032 00 0000 17928 1149 000 Dotace MMR na Fügnerovu ul.4216 905 660,00 0,00 0,00000 0

231 0032 00 0000 33063 0000 000 Dotace KÚÚK pro ZŠ a MŠ inkluze4116 246 376,80 0,00 0,00000 0

231 0032 00 0000 14004 1119 000 Dotace KÚÚK na JSDHO4116 19 784,00 0,00 0,00000 0

231 0031 00 3399 00000 0000 000 Kultura pohoštění5175 0,00 1 200,00 0,00000 0

231 0031 00 6171 00000 0000 000 ÚM mat.5139 0,00 1 000,00 0,00000 0

231 0031 00 3613 00000 1131 000 Sál DD mat.5139 0,00 13 000,00 0,00000 0

231 0031 00 3399 00101 1132 000 Rámy fara z dotace5139 0,00 6 608,00 0,00000 0

231 0031 00 3399 00000 0000 000 Kultura materiál5139 0,00 200,00 0,00000 0

231 0031 00 6171 00000 0000 000 ÚM dr.maj.5137 0,00 1 000,00 0,00000 0

231 0031 00 3613 00000 1131 000 Sál DD dr.maj.5137 0,00 3 000,00 0,00000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 Financování - příjmy8115 0,00 0,00 -1 836 228,80000 0

231 0030 00 0000 00000 0000 000 Financování výdajů8115 0,00 0,00 -1 868 664,00000 0

231 0030 00 3745 00000 0000 000 ÚDRŽBA dopr.prostř.6123 0,00 12 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 0000 000 SDH dých.tech.6122 0,00 181 000,00 0,00000 0

231 0030 00 5512 00000 1148 000 SDH opr.HZ6121 0,00 -3 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 0005 000 Nový SD6121 0,00 -918 500,00 0,00000 0

231 0030 00 3613 00000 0004 000 Oprava DD6121 0,00 155 300,00 0,00000 0

231 0030 00 2219 17928 1149 000 Rek.ul.Fügn.z MMR6121 0,00 905 660,00 0,00000 0

231 0030 00 2219 00000 1149 000 Rek.ul.Fügnerova6121 0,00 -125 660,00 0,00000 0

231 0030 00 2219 00000 1149 000 Rek.ul.Fügnerova6121 0,00 94 500,00 0,00000 0

231 0030 00 2219 00000 1140 000 Rek.ul.Zeměšská6121 0,00 -1 104 000,00 0,00000 0

231 0030 00 1037 00000 1140 000 Rev.Bažantnice6121 0,00 -300 000,00 0,00000 0

231 0030 00 3635 00000 0000 000 Pasporty VO a KOM.6119 0,00 22 500,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM zam.půj.5499 0,00 11 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6171 00000 0000 000 ÚM sankce5363 0,00 38 000,00 0,00000 0

231 0030 00 6399 00000 0000 000 DPPO obec5362 0,00 5 930,00 0,00000 0

Rozpočtové opatření

SU AU Kap PolPara Uz FinancováníOrg ZJ Důvod Příjmy Výdaje

Organizace:

Městys Cítoliby

ZdrNás

Blanka Hejlíková, hlavní účetníPetr Jindřich, starosta městyse Jitka Wasserbauerová, správce rozpočtu

č. 4  Rozpočtové opatření č. 04/RM/2017 ze dne 
27.12.2017

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby 
IČ 00556262

Radní v návaznosti na usnesení ZM č. 23/2017 ze dne 28.11.2017 projednali předložené rozpočtové opatření č. 04/RM/2017, které zahrnuje závěrečné rozpočtové 
změny za období k 31.12.2017. Rozpočtové opatření zahrnuje navýšení rozpočtových příjmů o 1,836228,80 Kč a snížený rozpočtových výdajů o 1,868.664,00 Kč. 
Upravený rozpočet městyse Cítoliby tedy činí v příjmové části 21,218.158,11 Kč, ve výdajové části 21,018.679,20 Kč, financování ve výši +199.478,91 Kč.

82. zasedání Rady městyse Cítoliby dne 27.12.2017.
Hlasování: 5 pro (Borl, Hronková, Jindřich, Makarius, Varmužová), 0 proti, 0 se zdržel
Usnesení č. 285/2017: RM schvaluje rozpočtovou změnu č. 04/RM/2017 v předloženém znění a v souladu s usenením ZM č. 23/2017 jej předkládá ZM na vědomí 
na jeho příštím zasedání. RM pověřuje ekonomku rozpisem rozpočtového opratření do jednotlivých položek rozpočtu.

Radní v návaznosti na usnesení ZM č. 23/2017 ze dne 28.11.2017 projednali předložené rozpočtové opatření č. 04/RM/2017, které zahrnuje závěrečné rozpočtové 
změny za období k 31.12.2017. Rozpočtové opatření zahrnuje navýšení rozpočtových příjmů o 1,836228,80 Kč a snížený rozpočtových výdajů o 1,868.664,00 Kč. 
Upravený rozpočet městyse Cítoliby tedy činí v příjmové části 21,218.158,11 Kč, ve výdajové části 21,018.679,20 Kč, financování ve výši +199.478,91 Kč.

82. zasedání Rady městyse Cítoliby dne 27.12.2017.
Hlasování: 5 pro (Borl, Hronková, Jindřich, Makarius, Varmužová), 0 proti, 0 se zdržel
Usnesení č. 285/2017: RM schvaluje rozpočtovou změnu č. 04/RM/2017 v předloženém znění a v souladu s usenením ZM č. 23/2017 jej předkládá ZM na vědomí 
na jeho příštím zasedání. RM pověřuje ekonomku rozpisem rozpočtového opratření do jednotlivých položek rozpočtu.

Radní v návaznosti na usnesení ZM č. 23/2017 ze dne 28.11.2017 projednali předložené rozpočtové opatření č. 04/RM/2017, které zahrnuje závěrečné rozpočtové 
změny za období k 31.12.2017. Rozpočtové opatření zahrnuje navýšení rozpočtových příjmů o 1,836228,80 Kč a snížený rozpočtových výdajů o 1,868.664,00 Kč. 
Upravený rozpočet městyse Cítoliby tedy činí v příjmové části 21,218.158,11 Kč, ve výdajové části 21,018.679,20 Kč, financování ve výši +199.478,91 Kč.

82. zasedání Rady městyse Cítoliby dne 27.12.2017.
Hlasování: 5 pro (Borl, Hronková, Jindřich, Makarius, Varmužová), 0 proti, 0 se zdržel
Usnesení č. 285/2017: RM schvaluje rozpočtovou změnu č. 04/RM/2017 v předloženém znění a v souladu s usenením ZM č. 23/2017 jej předkládá ZM na vědomí 
na jeho příštím zasedání. RM pověřuje ekonomku rozpisem rozpočtového opratření do jednotlivých položek rozpočtu.


